
Bajkowy Świat 

Przedszkolaka  
Bajki do poduszki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justyna Lapczyk 

Anna Wrzoł 



„ 365 Bajek na dobranoc” 

Wspaniała książka z bajkami na dobranoc, napisana 

przez polskich autorów,przy której każda noc nabierze 

kolorów. Niezwykłe opowieści są na wyciągnięcie ręki - 

wystarczy zapoznad swoją pociechę z sympatycznymi 

bohaterami książki "365 bajek na dobranoc". Wewnątrz 

tej fantastycznej lektury czeka wiele niezwykłych bajek, 

między innymi o czekoladowym kremie, bardzo 

pracowitym słoniu, zaspanym budziku, zazdrosnym krasnalu czy 

niezwykle uprzejmym niedźwiedziu. Wprowadź swoje dziecko do 

świata magicznych opowieści, które przekazują istotne wartości 

irozwijają wyobraźnię.Bajki na każdy dzieo roku to pouczające i 

przyjazne teksty, do których maluch chętnie będzie wracad. 

Dodatkowo historyjki tworzące “365 bajek na dobranoc” ubarwione 

są na każdej stronie pięknymi ilustracjami. Kolorowe opowieści 

przeczytane w towarzystwie nocnej lampki sprawią, że sen maluszka 

stanie się spokojniejszy. 

[źródło: taniaksiazka.pl] 

 

„Pucio mówi dobranoc”  

Pucio ma ochotę na zabawę, ale nadchodzi wieczór i 

wszyscy układają się do snu. Misia już śpi, więc trzeba byd 

cicho, żeby jej nie obudzid. A co robią inni? Dźwig przez cały 

dzieo nosił ciężary i teraz smacznie chrapie. Drzewo i 

samochód na parkingu też odpoczywają. Ciocia, która 

świętowała swoje urodziny, uśmiecha się przez sen. Budka z lodami 

jest zamknięta, a samolocik Pucia leży spokojnie pod łóżkiem. Ty też 

zgaś światło i słodko śpij – jutro czeka cię mnóstwo nowych przygód! 

[źródło: empik.pl] 

 

„Reksio dobranocka wszech czasów” 

Reksio – kultowy bohater serialuanimowanego – ma już ponad 

50 lat! I nadal jest tym samym pomysłowym psiakiem, a jego 



przygodami zachwycają się kolejne pokolenia dzieci. Reksio i jego 

przyjaciele mieszkają na wsi i nigdy nie narzekają na nudę. Bawią się 

w chowanego, taplają w błocie, wędrują po górach. Jesienią zbierają 

jabłka, a latem kąpią się w jeziorze. Najważniejsze, że trzymają się 

razem i mogą na siebie liczyd. Przyjaźo, współpraca, ciekawośd 

świata, szacunek dla zwierząt – to wartości, których uczą 

opowiadania o sympatycznym piesku z łatką. Reksio zaprasza na 

swoje podwórko, hau, hau!   [źródło: 

empik.pl] 

 

„Basia bajki na dobranoc” 

Czasem zasypianie może okazad się większym problemem, 

niż można by się tego spodziewad. Basia szybko jednak 

przekonuje się, że wystarczy bajka na dobranoc,  

aby jej brat Franek w koocu się uspokoił i poszedł spad. 

"Basia. Bajki na dobranoc" to piękny zbiór bajek, które 

pomogą zasnąd każdemu maluchowi. Ciekawe historyjki, idealne na 

dobranoc, to opowieści, opowiadane przez Basię, chcącą ułożyd do 

snu młodszego brata. Wśród prezentowanych bajek znalazły się 

opowieści: "O niewidzialnym psie", "O zaczarowanej poduszce", "O 

gwiezdnej krowie", "O gadającym drzewie i mieszkającej w nim 

sowie", "O Krainie Żelków" czy "O dwóch kotkach", a także kilka 

innych, zabawnych bajeczek, które spodobają się najmłodszym. 

[źródło: taniaksiazka.pl] 

 

„Miś Tuliś i bajki na dobranoc pod namiotem” 

Miś Tuliś jest bardzo przejęty, bo pierwszy raz jedzie z 

przyjaciółmi na biwak. Wieczorem wskakują w piżamki, 

ale czyż można zasnąd bez bajki na dobranoc? Zbierają się 

więc wokół Bajkowego Kamienia, owieczka opowiada 

historię, która przyprawia przyjaciół o dreszcze. Zaczynają 

słyszed dziwne głosy… Przyjaciół czekają niespodziewane, zabawne 

przygody.  



Ta książka przekonuje dziecko, że strach przed wytworem wyobraźni 

ma wielkie oczy. Miś Tuliś to ulubiony przyjaciel milionów dzieci na 

całym świecie. Rozczula, wzrusza, bawi i rozśmiesza. Łagodnie i z 

humorem w kipiących akcją, przepięknie ilustrowanych książkach 

oswaja najmłodszych z nowymi doświadczeniami i przeżyciami. 

Takimi, które zapamiętuje się na całe życie, jak pierwszy śnieg i 

magia Gwiazdki, pierwszy dzieo w przedszkolu czy pierwszy wyjazd 

pod namiot. Miś Tuliś dodaje otuchy, gdy dziecko próbuje czegoś 

nowego, gdy nie może sobie z czymś poradzid i gdy coś przeskrobie. 

Zawsze bardzo się stara, chod nieraz mu się nie udaje. Zawsze 

szczery, gotów pomóc innym, jak każde dziecko pragnie miłości i 

szuka przyjaciół, którzy mu pomogą, pocieszą i zachęcą, by nigdy się 

nie zniechęcał. 

[źródło: bonito.pl] 

 

„Kołyszemy do sny” 

„Kołyszemy do snu” to wyśmienita książka na 

dobranoc. W senny nastrój małych czytelników 

wprowadzą urocze, nastrojowe ilustracje, a 

towarzyszące im dźwięki spokojnej muzyki dodatkowo 

pomogą się odprężyd, by sen był głębszy i 

spokojniejszy. Na koocu książki znajduje się pomocny 

dodatek - wieczorny rytuał w 10 krokach. Regularne powtarzanie 

tych czynności przygotowuje ciało i umysł do nocnego wypoczynku i 

pomaga dziecku w spokojnym zasypianiu. A sen jest bezcenny dla 

naszego zdrowia i samopoczucia. Seria Opowieści muzyczne to 

pierwsze na rynku polskim książki w dużym formacie z miękkimi 

kartkami. Na każdej rozkładówce znajdują się ikony nutek, ich 

naciśnięcie wyzwala muzykę - fragment utworu klasycznego. 

   [źródło: natuli.pl] 

 


